
Příloha č. 4.2. zadávací dokumentace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Údržba veřejného osvětlení na území města Šumperka 

 

STRUKTURA MANUÁLU ÚČASTNÍKA PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Požadavky na strukturu obsahu „Manuálu účastníka pro plnění veřejné zakázky“ 

 

Dle článku č. 10.2. zadávací dokumentace účastník předloží v nabídce manuál, ve kterém uvede 

podrobný popis a maximálně podrobné údaje a informace oddílu manuálu. 

 

Manuál bude strukturován do níže uvedených kapitol: 

 

A1) detailní popis provádění údržby veřejného osvětlení a zařízení světelných křižovatek, provádění 

organizace práce, řízení práce s ohledem na efektivitu a plynulost práce, operativnost účastníka ve 

vazbě na požadavky na zahájení prací, možnost práce v sobotu, neděli a o svátcích 

A2) detailní popis způsobu držení a provádění pohotovostní služby po pracovní době pro 

odstraňování případně vzniklých závad na zařízení 

A3) detailní popis – řešení problematiky likvidace elektro odpadu 

A4) popis způsobu komunikace se zadavatelem  

A5) detailní popis zajištění kontroly včasného plnění prací a kvality prací prováděné účastníkem pro 

zadavatele, návrhy účastníka na opatření u účastníka v případě, pokud zadavatel nebude spokojen 

s kvalitou plnění pro zvýšení kvality plnění 

A6) motivační program účastníka pro zajištění co největší kvality plnění prací, popis a 

charakteristika pracovního týmu, způsob odměňování zaměstnanců, zkušenosti pracovního týmu 

při vykonávání prací obdobného charakteru dle této zakázky pro veřejného zadavatele návrhy na 

opatření u účastníka v případě, pokud zadavatel nebude spokojen s kvalitou plnění pro zvýšení 

kvality plnění 

A7) účastník v manuálu uvede, u požadované techniky, kterou bude používat při plnění zakázky, 

minimální hodnotu emisního stupně ekologické zátěže, který technika splňuje, vyjádřený dle 

přidělené ekologické plakety vozidla 

A8) účastník v manuálu zpracuje vizi rozvoje sítě veřejného osvětlení s využitím SMART 

TECHNOLOGIÍ 

 

 

 


